
เรื่อง

คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าชนบุรี
ที่ 05/2549

แต่งตั้งรองอธิการบดมีหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ด้วยมพีระบรมราชโองการโปรดเกล้าฯ แต่งตั้งให้ นายไกร'}ฒิ เกียรตโิกมล ดำรงตำแหน่ง

อธิการบดมีหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ตั้งแตว่ันที่ 16 กรกฎาคม 2549

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(9) และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุมครั้งที่ 91 วันที่ 14 กรกฎาคม 2549 จึงแต่งตั้งรองอธิการบดี จำนวน 8 ราย ดังบัญชรีายละเอียด

แนบท้ายนี้

สั่ง ณ วันที่ 14 กรกฎาคม พ.ศ. 2549

(ดร. ทองฉัตร หงสล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี



บัญซรีายอะเรยดแต่งดั้งรองอธิการบดี แนบทัายส่าสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลรพระจอมเกลาธนบุรี
ที่ #/2549 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2549

ส์าดบ ชีอ่-สกล ตำแหน่ง/ลังกด ตำ รงตำแหน่ง ดั้งแสว่ันที่ หมายเหตุ

1 นายสมชาย ชชีพสกุล ศาสตราจารย์ ภาควิชาวิศวกรรมโยธา
คณะวิศวกรรมศาสตร์

รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายวิชาการ 16 กรกฎาคม 2549

2 นางเกษรา วามะศรี อาจารย์ ภาควิชาเคมี คณะวิทยาศาสตร์ รองอธิการบดีอาวุโสฝ่ายบริหาร

3 นายโสพส สุวรรณยึน รองศาสตราจารย์ ภาควิชาวิศวกรรมเคมี
คณะวิศวกรรมศาสตร์

รองอธิการบดวีิทยาเขต

4 นายสมชาย จันทรช์าวนา รองศาสตราจารย์ ภาควิชาวิศวกรรมเครึ่องกล
คณะวิศวกรรมศาสตร์

รองอธิการบดี

5 นายบัณฑด ท้พากร ผูช้่วยศาสตราจารย์ ภาควิชาวิศวกรรม
คอมพิวเตอร์ คณะวิศวกรรมศาสตร์

รองอธิการบดฝี่ายวางแผนและพัฒนา ท

6 นางสุภาณี เลศไตรวักษ์ ผูช้่วยศาสตราจารย์ ภาควิชาวิศวกรรมเคมี
คณะวิศวกรรมศาสตร์

รองอธิการบดฝี่ายบุคคล

7 นายยทุธศกัดี้ รุ่งเรอีงพลางกูร อาจารย์ ภาควิชาอเล็กทรอนิกสแ์ละโทรคมนาคม
คณะวิศวกรรมศาสตร์

รองอธิการบดฝี่ายกิจการนักศึกษา

8 นางวนิดา พวกุล รองศาสดราจารย์ ภาควิชาเคมี
คณะวิทยาศาสดร์

รองอธิการบดฝี่ายวิจัย


